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Sadzonka Petunia
ogrodowa Iluzja niebieska
biała

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny inny

Kod producenta 41

Kraj Polska

Odmiana Petunia ogrodowa Iluzja
- niebieska

Nazwa łacińska inna

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Petunia ogrodowa Iluzja (Petunia hyb. multiflora nana) – niebieska wniesie na Twoją rabatę odrobinę twórczego
zamieszania. Ta długo kwitnąca roślina jednoroczna ma lejkowate, duże, delikatne kwiaty o przepięknej, ciemnoniebieskiej
barwie. Obrzeża kielicha kwiatowego są białe – ciekawy kontrast kolorystyczny stanowi jeden z najważniejszych atutów
proponowanej w naszym sklepie odmiany. Kolejną jej zaletą są niewielkie rozmiary (30 cm wysokości) oraz kompaktowy
pokrój, dzięki którym petunię ogrodową Iluzja można wpasować w każdą kompozycję. To doskonała ozdoba obwódek,
skalniaków, kwietników i frontów rabat. Prezentowana odmiana w przeciwieństwie do wrażliwych petunii balkonowych
wykazuje wysoką odporność na ulewny deszcz – jej kwiaty ładnie podnoszą się po obeschnięciu.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 10/15 cm w doniczce

Gleba pod uprawę roślin powinna być żyzna, zasobna w próchnicę, ale niezbyt ciężka, najlepiej piaszczysto-gliniasta.
Wybierzmy stanowisko ciepłe, odpowiednio nasłonecznione i przewiewne. Siew nasion petunii ogrodowej Iluzja zaleca się
przeprowadzić zimą w szklarni lub w domu, pod szkłem. Wcześnie przygotowana rozsada rozkwitnie już na początku czerwca.
Rośliny będą wytwarzać nowe pąki kwiatowe aż do września.
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 25.04.2023r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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